ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
№ 28  от  18.06.2015

 р.п. Белый Яр

 ул. Гагарина, 15
О  назначении  выборов  депутатов
Думы         Верхнекетского    района

пятого  созыва

В  соответствии  с  частью  7  статьи 10  Федерального  закона  от 12 июня 2002  года  № 67-ФЗ «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации», частями  1,2 статьи  6 Закона  Томской  области  от  14 февраля  2005  года № 29-ОЗ  «О  муниципальных выборах  в  Томской  области», статей  13  устава  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1.  Назначить  выборы  депутатов  Думы  Верхнекетского  района пятого  созыва  на  13  сентября 2015  года.

2. Настоящее  решение вступает  в силу  со  дня  его  официального опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория».

3. Опубликовать настоящее решение  в  газете  Верхнекетского  района «Заря  Севера»  и  разместить  его на  официальном  сайте Администрации  Верхнекетского  района  в  информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

Председатель  Думы

И.о.Глава

Верхнекетского  района

           Верхнекетского  района

          _____________ Е.Д.Сиденко

____________  М.П.Гусельникова
____________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, вестник «Территория»-1, газета  «Заря  Севера»-1
PAGE
1